

SANDĒLIAVIMAS IR TRANSPORTAVIMAS: PROAQUA LIETAUS SISTEMA

ProAqua sistemos latakai ir lietvamzdžiai turi būti sandėliuojami ir transportuojami ant lygaus paviršiaus horizontalioje padėtyje. Gaminius leidžiama laikyti ant stovų ir metalinių lentynų. Siekiant išvengti mechaninių pažeidimų, sandėliuojant ir transportuojant aštrias plieninių profilių briaunas, kurios liečiasi su latakais ir vamzdžiais, reikia kruopščiai apsaugoti. Pirmasis latakų ir vamzdžių sluoksnis visada turi būti ant lygaus pagrindo ir liestis su juo per visą ilgį. Leistinas sandėliavimo aukštis - 1 m.

ProAqua sistemos latakai ir vamzdžiai supakuoti į tam pritaikytus plėvelinius dėklus, kad būtų apsaugoti nuo dulkių, lietaus ir pernelyg stiprių saulės spindulių. Negalima laikyti vamzdžių ir latakų be apsauginės plėvelės išorėje, saulės spindulių tiesiogiai veikiamoje vietoje.

Į kartonines dėžes supakuotos jungiamosios detalės turi būti laikomos ir gabenamos uždengtos. Vežant krovinytis turi būti pritvirtintas. Rekomenduojama pakrauti ir iškrauti (atskiras pakuotes) rankiniu būdu, užtikrinant atitinkamą atsargumą (draudžiama mėtyti dėžes), o naudojant mechanines priemones – užtikrinti, kad elementai arba pakuotės nebus suspausti. Dauguma jungiamųjų detalių supakuotos į atskirus plastikinius maišelius. Taip supakuotos jungiamosios detalės neturėtų būti ilgai veikiamos tiesioginių saulės spindulių.

SANDĒLIAVIMAS IR TRANSPORTAVIMAS: STOGO PAKALIMAI

Siekiant išvengti galimų gaminių deformacijų, visi elementai turi būti sandėliuojami ir vežami plokšti, uždengti, paremti per visą ilgį. Sandėliavimo aukštis neturėtų viršyti 1 m.

Patalpų, kuriose laikomi BUDMAT stogo pakalimų sistemos elementai, temperatūra neturi viršyti 50°C. Vežant krovinytis turi būti tinkamai pritvirtintas ir apsaugotas. Reikia užtikrinti, kad pakuotės nebus suspaustos, nes gali būti mechaniškai pažeisti elementai.

UAB BUDMAT STEEL SERVICE

Nemajūnų g.23, LT-52449, Kaunas, Lithuania

Tel. +370 37 37067

info@budmat.lt, www.budmat.lt

PVM mok. kodas LT108515811

